
 

 

UCHWAŁA NR XV/85/25 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Domaniów oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada 

Gminy w Domaniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Domaniów prowadzonych przez 

Gminę Domaniów: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Domaniowie, ul. Sportowa 6, 55-216 Domaniów. Do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Domaniów, Kończyce, Grodziszowice, Radoszkowice, Domaniówek, 

Kuchary, Danielowice, Gostkowice, Radłowice, Piskorzówek, Goszczyna, Brzezimierz, Pełczyce, 

Skrzypnik, Wyszkowice, Kurzątkowice. 

2. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Wierzbnie, Wierzbno 84, 55-216 Domaniów. Do obwodu 

szkoły należą miejscowości: Wierzbno, Chwastnica, Gęsice, Swojków, Piskorzów, Janków, Teodorów, 

Polwica, Kuny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/304/22 Rady Gminy Domaniów z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Domaniów oraz 

określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 4280). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Piotr Kożak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2575


		2025-05-21T11:39:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




